DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
SEQUÊNCIA DIDÁTICA EM VIROLOGIA: INTEGRAÇÃO ENTRE AS MODALIDADES
PRESENCIAIS E EAD NO PIBID-BIOLOGIA/UFRN de autoria de BYANCA CORREIA
ALVES DOS SANTOS, GIULIANNA PAIVA VIANA DE ANDRADE SOUZA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113874

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113874